
ČÚZK 6.106 - 2005  List :  

Návrh na opravu chyby v katastrálním 
operátu 

 
Katastrálnímu úřadu pro   

katastrální pracoviště  

počet příloh      
Navrhuji opravu chyby v katastrálním operátu podle § 8 zákona č. 344/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů, která byla

způsobena  zřejmým omylem při vedení katastru nemovitostí *), zřejmým omylem při obnově katastrálního operátu *), 

nepřesností při podrobném měření *), nepřesností při zobrazení předmětu měření v katastrální mapě *), při výpočtu výměr 

parcel *), chybným geometrickým a polohovým určením pozemku *), chybným určením výměry parcely *), chybami v psaní

a počítání *), nesprávnostmi v listině, podle které byl údaj do katastru nemovitostí zapsán *). 
 
Chybný údaj  

  

  

  
 
Správný údaj  

  

  

  
 
Navrhovatel25)

 

 
8)  9)  příjmení nebo název organizace jméno titul před  titul za RČ / IČ 

          

ulice  č.p./č.e.*) č.or. část obce 

     

městská část (obvod) obec
  

PSČ  telefon10)  e-mail10) datum   podpis 

        

osoba (osoby)  jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu 
příjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce

  

  

  
 podpis podpis razítko organizace 

 
Přílohy 37)  

  

  

  

  
 
*) nehodící se škrtněte 

 


